

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen "Občanský zákoník")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Název: **Město Rotava**
Sídlo: Sídliště 721, 357 01 Rotava
IČ: 00259551
DIČ: CZ00259551
Statutární zástupce: Michal Červenka, starosta města
Bankovní spojení: Česká Spořitelna a.s., pobočka Karlovy Vary
Číslo běžného účtu: 27-0862166389/0800
Kontaktní osoba: Pavel Troják, odbor rozvoje a investic města
Tel: +420 359 574 130, +420 777 732 730
Email: trojak@rotava.cz

Zhotovitel

Název: **bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o.**
Sídlo: Chebská 53, 356 58 Sokolov
IČ: 25233866
DIČ: CZ25233866
Statutární zástupce: Martin Vedral, společník-jednatel
Obchodní rejstřík: Veden u KS v Plzni oddíl C vložka 11266
Bankovní spojení: Raiffeisen bank a.s.
Číslo běžného účtu: 693509001/5500
Kontaktní osoba: Ing. Peter Linha, Ing. Roman Michálek
Tel: +420 777 740 215
Email: mail@bss-so.cz, martin.vedral@bss-so.cz

**uzavírají následující Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. bss-10-00-2020
uzavřené dne 3. dubna 2020**

(„dále jen smlouva a dodatek“)

na veřejnou zakázku:

Odstavná a parkovací plocha u lékárny v Rotavě
(ul. Sídliště čp. 603, na p. č. 1611/271, 1611/272, 1611/277 a 1611/397, k. ú. Rotava)

ČLÁNEK 1.
PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Tímto dodatkem se mění cena díla.

1.2 Dodatkem č. 1 se mění text článku 3 následovně:

Původní znění článku 3, bodu 1:

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	7.190.748,53
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy	1.510.057,19
Celková cena díla včetně DPH	8.700.805,72

Nové znění článku 3, bodu 1:

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	6.971.848,53
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy	1.464.088,19
Celková cena díla včetně DPH	8.435.936,72

a) z toho méněpráce:

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	1.906.338,52
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy	400.331,08
Celková cena díla včetně DPH	2.306.669,60

Rekapitulace méněprací:

- nerealizování SO 461 A SO 461 B /Přeložky sdělovacího vedení CETIN/
- změna konstrukčních vrstev komunikací a parkovacích ploch, blíže viz projektová dokumentace skutečného provedení /SO 101 Odstavná a parkovací plocha/
- poskytnutí skládky přebytečného výkopku a vybouraných hmot investorem, včetně změny odvozových vzdáleností – týká se i dalších objektů stavby,
- dohodnutá úsporná opatření u SO 301-1 Vodovodní přípojka, SO 301-2 až SO 301-5 Stoka A až D, SO 301-6 Splašková přípojka, SO 431 Veřejné osvětlení, SO 701 Přístřešek pro popelnice, SO 801 Sadové úpravy,
- úspory v části vedlejších rozpočtových nákladů /VRN/

b) z toho vícepráce:

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	1.687.438,51
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy	354.362,08
Celková cena díla včetně DPH	2.041.800,59

Rekapitulace víceprací:

- realizace živičného povrchu na hlavní komunikaci a úprava stávajícího chodníku před blokem č.5, doplnění ornice /SO 101/

- likvidace topných kanálů a betonových patek v trase objektů stavby /SO 101/
- výměna poškozené části stávající kanalizace /SO 301-4 Stoka C/
- oprava příjezdové komunikace k PČR
- kontejnerové stání Albert
- úprava skládky přebytečného výkopku
- demolice stávajícího přístřešku u lékárny /SO 101/
- podbalení překopů v hlavní komunikaci /SO 101/
- změna odvodnění za lékárnu /SO 301-2 Stoka A/
- kompletační činnost zhotovitele /koordinace přeložek, atd./
- vjezd k domu s pečovatelskou službou

Celkový rozsah všech dohodnutých změn v průběhu realizace stavby, je podrobněji specifikován ve změnovém listu č.1, který je součástí tohoto dodatku.

ČLÁNEK 2. OSTATNÍ USTANOVENÍ

2.1 Ostatní ustanovení původní smlouvy zůstávají beze změn.

2.2. Celková cena díla se mění na základě zjištěných skutečností v průběhu realizace stavby a dále pak požadavku objednatele provést i stavební práce, které nejsou předmětem tohoto díla.

2.3 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech shodných výtiscích s platností originálu, oboustranně podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Objednatel přebírá dvě a zhotovitel dvě takto podepsaná vyhotovení.

2.4 Obě strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní ani nijak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. svého oprávněného zástupce.

2.5 Uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo bylo schváleno na jednání Rady města Rotava dne **29. července 2020** pod číslem usnesení č. **213/13/20**.

2.6 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 /Změnový list včetně položkového rozpočtu/.

Za objednatele

V Rotavě dne 17. srpna 2020

MĚSTO ROTAVA
Sídliště 721, 357 01 Rotava
DIČ: CZ00259551
①

.....
Michal ČERVENKA
starosta města

Za zhotovitele

V Sokolově dne 17. srpna 2020

BÁŇSKÁ STAVEBNÍ
SPOLEČNOST s. r. o.
356 52 Sokolov, Chrobák 53
IČO: 25233866, DIČ: CZ25233866
tel., fax: 352 467 260
®

.....
Martin VEDRÁL
společník jednatel

Změnový list:

ZL001

Zhotovitel:

bss BĀŇSKĀ STAVEBNĪ SPOLEČNOST s.r.o.

Objednatel:

Město Rotava

Projekt:

Odstavná a parkovací plocha u lékárny v Rotavě

Návrh změny:

vícepráce a méněpráce

Přílohy:

rozpočet s krycím listem

Popis:

Vícepráce a méněpráce vyplývající ze stavby:

- nerealizování SO 461 A SO 461 B Přeložky sdělovacího vedení CETIN
- změna konstrukčních vrstev komunikací a parkovacích ploch, blíže viz PD skutečného Provedení – SO 101 Odstavná a parkovací plocha
- poskytnutí skládky přebytečného výkopku a vybouraných hmot investorem, vč. změny odvozových vzdáleností – týká se i dalších objektů stavby,
- dohodnutá úsporná opatření u SO 301-1 Vodovodní přípojka, SO 301-6 Splašková přípojka, SO 701 Přístřešek pro popelnice, SO 801 Sadové úpravy,
- úspory v části VRN - vše méněpráce
- Oprava komunikace k PČR
- Kontejnerové stání Albert
- realizace živičného povrchu a úprava chodníku před lékárnou, doplnění ornice – SO101
- likvidace topných kanálů a betonových patek v trase objektů stavby – SO 101
- výměna poškozené části stávající kanalizace- SO 301 – 2 Stoka A
- úprava skládky přebytečného výkopku
- demolice stávajícího přístřešku u lékárny – SO 101 Odstavná a parkovací plocha
- podbalení překopů – SO 101 Odstavná a parkovací plocha
- kompletační činnost zhotovitele, /koordinace přeložek/ - vše vícepráce
- Vziezd DSP

Celkem ZL001

-218 900,00

Datum:

16.7.2020

Datum:

17.8.2020

Vystavil:

Martin Vedral

BĀŇSKĀ STAVEBNĪ
SPOLEČNOST s.r.o.
356 58 Soko
IČO: 15233866
tel., fax: 352 46

Schválil:

Michal Červenka

MĚSTO ROTAVA
Sídliště 721, 357 01 Rotava
DIČ: CZ00259551

REKAPITULACE

Stavba: Odstavná a parkovací plocha u lékárny v Rotavě

	ROZPOČET	ODEČTY	PŘÍPOČTY	KONEČNÁ CENA
REKAPITULACE ZL.č.1 po stavebních objektech	7 190 748,53	-1 906 338,52	1 687 438,51	6 971 848,53
SO 101 SO 101 Odstavná a parkovací plocha	3 795 867,50	-1 209 811,30	1 012 620,59	3 598 676,79
SO 301-1 SO 301-1 Vodovodní přípojka	45 353,32	-45 353,32	84 192,76	84 192,76
SO 301-2 SO 301-2 Stoka A	615 213,49	-54 607,08	22 587,65	583 194,06
SO 301-3 SO 301-3 Stoka B	173 642,58	-14 245,20	6 097,94	165 495,32
SO 301-4 SO 301-4 Stoka C	199 550,36	-10 180,04	11 416,01	200 786,33
SO 301-5 SO 301-5 Stoka D	315 114,15	-19 280,78	5 906,35	301 739,72
SO 301-6 SO 301-6 Splašková přípojka	108 551,93	-102 751,94	0,00	5 799,99
SO 431 SO 431 Veřejné osvětlení	318 159,60	-72 585,60	52 674,36	298 248,36
SO 461A SO 461A Přeložka sdělovacího vedení CETIN - přeložka sloupů s kabelem do země-Policie ČR	42 016,40	-42 016,40	0,00	0,00
SO 461B SO 461B Přeložka sdělovacího vedení CETIN - přeložka podzemního kabelu u parkoviště	214 883,64	-214 883,64	0,00	0,00
SO 701 SO 701 Přístřešek pro popelnice	651 828,16	-59 223,22	36 951,84	629 556,78
SO 801 SO 801 Sadové úpravy	560 567,40	-61 400,00	0,00	499 167,40
VRN VRN Vedlejší rozpočtové náklady	150 000,00	0,00	30 000,00	180 000,00
Přechod ropných kanálů (SO 101 Odstavná a parkovací plocha)	0,00	0,00	51 923,83	51 923,83
Výměna stávající kanalizace (SO 301-4 Stoka C)	0,00	0,00	88 828,24	88 828,24
Podbalení překopů (SO 101 Odstavná a parkovací plocha)	0,00	0,00	22 526,03	22 526,03
Oprava komunikace u PČR	0,00	0,00	21 257,95	21 257,95
Vjezd DSP	0,00	0,00	121 407,15	121 407,15
Bourání patek (SO 101 Odstavná a parkovací plocha)	0,00	0,00	17 957,43	17 957,43
Změna odvodnění za lékarnou (SO 301-2 Stoka A)	0,00	0,00	45 870,12	45 870,12
Konfejněrové stání - Albert	0,00	0,00	32 916,08	32 916,08
Demolice-stávající přístřešek u lékárny (SO 101 Odstavná a parkovací plocha)	0,00	0,00	13 552,18	13 552,18
Úprava skládky	0,00	0,00	8 752,00	8 752,00

ZMĚNOVÝ LIST č. ZL001

Stavba: Odstavná a parkovací plocha u lékárny v Rotavě
Objekt: vícepráce a méněpráce
Objednatel: Město Rotava
Zhotovitel: bss BĀŇSKĀ STAVEBNĀ SPOLEČNOST s.r.o.
Datum: 16.7.2020

PČ	Kód	Název	Měrná jednotka	Množství	Náklad	
					Jednotková cena	Celková cena

Odpočet

CELKEM

SO 101 - Odstavná a parkovací plocha

-1 906 338,52

-1 209 811,30

-169 547,50

1

Zemní práce, bourání

1	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	-300,000	30,00	-9 000,00
2	997002511	Vodorovné přemístění křovin, větví, kmenů a pařezů stromů do 500 m	t	-10,000	95,00	-950,00
4	112101122	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene do 500 mm	kus	-5,000	350,00	-1 750,00
3	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm	kus	-1,000	300,00	-300,00
7	113154263	Frézování živичného krytu tl 50 mm s překážkami v trase	m2	-120,000	90,00	-10 800,00
15	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3	m3	-191,250	120,00	-22 950,00
16	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	-191,250	10,00	-1 912,50
20	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-1 283,000	75,00	-96 225,00
21	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-25 660,000	1,00	-25 660,00

3

Svislé a kompletní konstrukce

-4 695,00

34	338171111r	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m	kus	-4,000	120,00	-480,00
35	55342251	<i>sloupek plotový průběžný Pz a komaxitové 1750/38x1,5mm</i>	<i>kus</i>	<i>-4,000</i>	<i>210,00</i>	<i>-840,00</i>
36	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	-15,000	120,00	-1 800,00
37	31324768	<i>pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz</i>	<i>m</i>	<i>-15,000</i>	<i>90,00</i>	<i>-1 350,00</i>
38	15619200	<i>drát poplastovaný kruhový vázací 1,1/1,5mm</i>	<i>m</i>	<i>-45,000</i>	<i>5,00</i>	<i>-225,00</i>

5

Komunikace pozemní

-931 485,80

41	573231107	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	-1 474,000	15,00	-22 110,00
43	573111113	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	-1 474,000	25,00	-36 850,00
44	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	-891,670	240,00	-214 000,80
45	564851111-1	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm - ŠDb 0/45	m2	-1 015,000	160,00	-162 400,00
46	564831111-2	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm - ŠDb 0/63 sanace vozovka	m2	-1 984,000	125,00	-248 000,00
47	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm sanace	m2	-1 985,000	45,00	-89 325,00
48	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm sanace	m2	-1 985,000	80,00	-158 800,00

9

Ostatní konstrukce

-50 846,00

		<i>obrubník kamenný žulový přímý 150x250mm</i>	<i>m</i>	<i>-10,000</i>	<i>1 250,00</i>	<i>-12 500,00</i>
77	919726122.MTM	Geotextilie výztužná netkaná měrná hmotnost 500 g/m2	m2	-913,000	42,00	-38 346,00

997

Přesun sutě

-53 237,00

86	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-4 860,000	1,00	-4 860,00
87	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	-120,000	150,00	-18 000,00
88	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	-40,000	150,00	-6 000,00

89	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	-2 437,700	10,00	-24 377,00
----	-----------	--	---	------------	-------	------------

SO 301-2 - Stoka A

-54 607,08

1 Zemní práce,bourání

-46 867,08

4	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-210,620	90,00	-18 955,80
5	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-210,620	20,00	-4 212,40
7	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-152,896	95,00	-14 525,12
8	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-3 057,920	1,00	-3 057,92
10	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-305,792	20,00	-6 115,84

8 Trubní vedení

-7 740,00

50	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	-20,000	210,00	-4 200,00
51	BET.ZLBC01	žlab betonový dvouvrstvý 7/10 x 28 x 21	kus	-60,000	59,00	-3 540,00
		Poznámka k položce: doporučený best žlab II				
		20*3		60,000		
		Součet		60,000		

SO 301-3 - Stoka B

-14 245,20

1 Zemní práce,bourání

-14 245,20

4	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-63,500	90,00	-5 715,00
5	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-63,500	20,00	-1 270,00
7	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-46,840	95,00	-4 449,80
8	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-936,800	1,00	-936,80
10	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-93,680	20,00	-1 873,60

SO 301-4 - Stoka C

-10 180,04

1 Zemní práce,bourání

-10 180,04

4	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-29,100	90,00	-2 619,00
5	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-29,100	20,00	-582,00
7	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-45,024	95,00	-4 277,28
8	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-900,800	1,00	-900,80
10	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-90,048	20,00	-1 800,96

SO 301-5 - Stoka D

-19 280,78

1 Zemní práce,bourání

-19 280,78

3	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-72,660	90,00	-6 539,40
4	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-72,660	20,00	-1 453,20
6	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-72,828	95,00	-6 918,66
7	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-1 456,400	1,00	-1 456,40
9	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-145,656	20,00	-2 913,12

SO 431 - Veřejný osvětlení

-72 585,60

748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

-72 585,60

7	Pol7	svítidlo QLX-X--20W (HH-109) 2642lm/830	ks	-6,000	9 112,80	-54 676,80
74	Pol73	odvoz výkopku do 30 km a uložení na skládku vč. poplatku za skládku	t	-28,700	624,00	-17 908,80

SO 701 - Přístřešek pro popelnice

-59 223,22

3 Zemní práce

-26 673,22

8	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-50,000	90,00	-4 500,00
9	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-50,000	20,00	-1 000,00
11	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-140,220	95,00	-13 320,90
12	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-2 523,960	1,00	-2 523,96

14	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	-266,418	20,00	-5 328,36
----	-----------	--	---	----------	-------	-----------

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -3 200,00

18	628332111	Omítka cementová zdi a valů zatížená hrubá	m2	160,000	-20,00	-3 200,00
----	-----------	--	----	---------	--------	-----------

762 Konstrukce tesářské -29 350,00

24	63171255	deska sklolaminátová trapéz, tl 0,99mm, profil 250/ 50	m2	-68,250	360,00	-24 570,00
25	KMB.BSKS1 313	Okapní plech měděný	kus	-4,000	900,00	-3 600,00
27	55344203	svod kruhový Cu 80mm	m	-2,000	590,00	-1 180,00

SO 801 - Sadové úpravy -61 400,00

HSV Presun hmot, ostatní -29 480,00

49	183911131	kontrola dřevin	kpl	-0,500	10 000,00	-5 000,00
50	185804312	Zalítí rostlin vodou - do doby přejímky stavby	m3	-240,000	102,00	-24 480,00

1 Zemní práce -31 920,00

53	08211321	voda na závluku	m3	-240,000	133,00	-31 920,00
----	----------	-----------------	----	----------	--------	------------

SO 301 - 1 - Vodovodní přípojka -45 353,32

1 Zemní práce -29 475,41

1	130001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	-5,000	390,00	-1 950,00
2	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-14,040	520,00	-7 300,80
3	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-46,800	90,00	-4 212,00
4	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-46,800	20,00	-936,00
5	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	-14,040	50,00	-702,00
6	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-14,040	95,00	-1 333,80
7	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-280,800	1,00	-280,80
8	171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3	-14,040	15,00	-210,60
9	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-28,080	20,00	-561,60
10	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	-9,360	120,00	-1 123,20
11	58331200	šterkopísek netříděný zásypaný materiál	t	-18,720	291,00	-5 447,52
12	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	-3,744	320,00	-1 198,08
13	58331200	šterkopísek netříděný zásypaný materiál	t	-7,488	291,00	-2 179,01
14	871291811	Bourání stávajícího potrubí z polyethylenu D 140 mm	m	-17,000	120,00	-2 040,00

4 Vodorovné konstrukce -767,52

15	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	-0,936	820,00	-767,52
----	-----------	--	----	--------	--------	---------

8 Trubní vedení -13 708,24

16	871171211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 40 x 3,7 mm	m	-15,600	90,00	-1 404,00
17	28613596	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 40x3,7	m	-17,160	79,00	-1 355,64
18	877211126	Montáž elektro navrtávacích T-kusů ventil a 360° otočná odbočka na vodovodním potrubí z PE trub d 63/32	kus	-1,000	350,00	-350,00
19	28614070	tvarovka T-kus navrtávací s ventilem, s odbočkou 360° D 63-32mm	kus	-1,000	5 600,00	-5 600,00
20	42291057	souprava zemní pro navrtávací pas s kohoutem Rd 1,5m	kus	-1,000	1 750,00	-1 750,00
21	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	-15,600	32,00	-499,20
22	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	-15,600	25,00	-390,00
23	899121102	Osazení poklopů plastových šoupátkových	kus	-1,000	420,00	-420,00
24	56230633	poklop uliční šoupátkový kulatý plastový PA s litinovým víkem	kus	-1,000	560,00	-560,00
25	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	-18,600	49,00	-911,40
26	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	-15,600	30,00	-468,00

998 Přesun hmot -1 402,15

27	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-28,043	50,00	-1 402,15
----	-----------	--	---	---------	-------	-----------

SO 301 - 6 - Splašková přípojka

-102 751,94

1		Zemní práce					-10 644,22
1	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 3,6*0,6*1,5 "přípojka	m3	-3,240	520,00	-1 684,80	
				3,240			
2	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m 3,6*1,5*2	m2	-10,800	90,00	-972,00	
				10,800			
3	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-10,800	20,00	-216,00	
4	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	-3,240	50,00	-162,00	
5	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-3,240	95,00	-307,80	
6	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 3,24*20	m3	-64,800	1,00	-64,80	
				64,800			
				Součet		64,800	
7	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-3,240	15,00	-48,60	
8	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 3,24*2 'Přepočtené koeficientem množství	t	-6,480	20,00	-129,60	
				6,480			
9	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 3,6*0,6*(1,5-0,45-0,1) "přípojka	m3	-2,052	120,00	-246,24	
				2,052			
10	58331200	šterkopísek netříděný zásypový materiál 2,052*2 'Přepočtené koeficientem množství	t	-4,104	291,00	-1 194,26	
				4,104			
11	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m 3,6*0,6*0,45 "přípojka -3,6*0,018	m3	-0,907	320,00	-290,24	
				0,972			
				-0,065			
12	58331200	šterkopísek netříděný zásypový materiál 0,907*2 'Přepočtené koeficientem množství	t	-1,814	291,00	-527,87	
				1,814			
13	871395811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN přes 250 do 400 <i>Poznámka k položce: včetně likvidace na náklady zhotovitele</i>	m	-4,000	150,00	-600,00	
14	890311811	Bourání šachet ze ŽB ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	-2,000	2 100,00	-4 200,00	
4		Vodorovné konstrukce					-2 502,12
15	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného 3,6*0,6*0,1 "přípojka	m3	-0,216	820,00	-177,12	
				0,216			
16	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	-2,000	160,00	-320,00	
17	59224176	<i>prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm</i>	kus	-1,000	250,00	-250,00	
18	59224187	<i>prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm</i>	kus	-1,000	255,00	-255,00	
19	871-dmž	Demontáž stávající šachty	kus	-1,000	1 500,00	-1 500,00	
8		Trubní vedení					-85 055,60
20	871260310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 100 30	m	-30,000	90,00	-2 700,00	
				30,000			
				Součet		30,000	
21	28617001	<i>trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 100x1000 mm SN 10</i> 30	m	-30,000	390,00	-11 700,00	
				30,000			
				Součet		30,000	
22	871350410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 200 <i>Poznámka k položce: včetně nutného řezání trouby, včetně nutných těsnění, likvidace zbytku</i>	m	-3,600	150,00	-540,00	
23	ELM.05812	<i>Trubka kanalizační ULTRA-RIB 2 SN 10 150x5000 mm PP</i>	kus	-1,000	1 250,00	-1 250,00	
24	892381111	Tlaková zkouška těsnosti potrubí-zkouška do DN 300 30+5	m	-35,000	30,00	-1 050,00	
				35,000			
				Součet		35,000	
25	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	-1,000	3 900,00	-3 900,00	
26	592243120	<i>kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58 cm</i> 0,91743119266055*1,09 'Přepočtené koeficientem množství	kus	-1,000	1 565,00	-1 565,00	
				1,000			
27	59224023	<i>dno betonové šachtové DN 200 TBZ-Q PERF200-685</i>	kus	-1,000	5 460,00	-5 460,00	
28	592241899	<i>těsnění pro DN 1000 Q.1</i>	kus	-1,000	230,00	-230,00	
29	895941999	Začištění spojů revizních šachet z vnější i vnitřní strany	kus	-1,000	190,00	-190,00	

30	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	-1,000	590,00	-590,00
31	55241402	poklop šachtový s rámem DN600 třída D 400, s odvětráním	kus	-1,000	3 200,00	-3 200,00
Poznámka k položce: pozor s odvětráním						
32	592238760	rám zabetonovaný	kus	-1,000	1 040,00	-1 040,00
33	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	-35,000	20,00	-700,00
34	TPS.G125	lapač střešních splavenin - geiger DN 125 mm	kus	-0,933	1 200,00	-1 119,60
Poznámka k položce: nákup,doprava, osazení, včetně zemních prací a betonáže, včetně napojení na potrubí svíslé a vodorovné						
35	919413111	Vtoková jímka z betonu vodonepropustného pro žlab včetně trouby DN 100/150	kus	-2,000	20 000,00	-40 000,00

Poznámka k položce:
jímka světlých rozměrů 210/280 hloubka 500 bez tloušťky stěny, tloušťka stěny min 150 mm, včetně zemních , zabetonované trouby 100 pro 1 x jímku a 100 pro druhou jímku, včetně montáže rámu a mříže, schema osazení dle výrobce, včetně bednění a odbednění

36	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárníc š 500 mm	m	-23,000	250,00	-5 750,00
				23	23,000	
Součet					23,000	

37	BET.ZLBC01	žlab betonový dvouvrstvý 7/10 x 28 x 21	kus	-69,000	59,00	-4 071,00
Poznámka k položce: doporučený best žlab II						
				23*3	69,000	
Součet					69,000	

998 Přesun hmot -4 550,00

39	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-7,000	50,00	-350,00
				7	7,000	
Součet					7,000	

40	998276101.1	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot, bet. a kov. dílců otevřený výkop	t	-28,000	150,00	-4 200,00
				28		
Součet						

SO 461A - Přeložka sdělovacího vedení CETIN - policie ČR -42 016,40
CETIN PČR -42 016,40

742

1	952345	Rýha v trávě 35/70-100	m	50,000		0,00
2	955053	Vytyčení trasy v zastavěném terénu	m	50,000		0,00
3	955015	Demontáž samonos. Kabelů do 5 XN	m	50,000		0,00
4	955292	Montáž rozvaděče skříň.zasek.do 50 čtyř.	ks	-1,000	42 016,40	-42 016,40
5	954990	Montáž úložných kabelů do 15 XN	m	50,000		0,00
6	955298	Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči	ks	10,000		0,00
7	955259	Ukončení kabelu v rozvaděči	ks	1,000		0,00
8	955987	Ukončení kabelu vnitřního v rozvaděči	ks	1,000		0,00
9	955024	Zrušení jednoduch. Patkového stožáru	ks	1,000		0,00
10	955312	Zrušení skříň.rozv.na omítku	ks	1,000		0,00
11	955081	Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad.	ks	5,000		0,00
12	955083	Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči	ks	1,000		0,00
13	955988	Zrušení ukončení kabelu vnitř. V rozvaděči	ks	1,000		0,00
14	955198	Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m)	ks	1,000		0,00
15	955313	Uzavření sml. o SB o VBŘ	ks	1,000		0,00
16	955315	Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ	ks	1,000		0,00
17	958085	Zjištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN	ks	1,000		0,00
18	955208	Zřízení převodu v rozvaděči-Zřízení -1.pár	ks	1,000		0,00
19	955209	Zřízení převodu v rozvaděči-Zřízení-další pár	ks	2,000		0,00
20	303918	Deska krycí plast, 300x1000 mm	ks	50,000		0,00
21	303813	Fólie výstražná 330mm PE oranžová	m	50,000		0,00
22	300117	Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,6	m	50,000		0,00
23	306320	Skříň rozvaděče MRK 20-QT 10-20p-pod omítku	ks	1,000		0,00
24	309380	Svorkovnice zář.rozp.SID-C 79103-53400	ks	2,000		0,00
25	316266	Zámek skříňe 1370 L2 Jih-24313	ks	1,000		0,00

SO 461B - Přeložka sdělovacího vedení CETIN - u parkoviště -214 883,64
Přeložka CETIN u lékárny -214 883,64

742

1	953634	Projekt tlkm liniové metalické sítě	JV	20 275,240		0,00
2	957746	Šetření technické rozšíření	ks	-1,000	214 883,64	-214 883,64

3	958470	Zpracování cenové kalkulace	ks	1,000		0,00
4	954970	Pokládka PE nebo vrapované chráničky	m	20,000		0,00
5	954951	Rýha v chodníku litý asfalt 35/50-70	m	10,000		0,00
6	952345	Rýha v trávě 35/70-100	m	150,000		0,00
7	954955	Rýha vjezd litý asfalt 35/70-90	m	10,000		0,00
8	955053	Vytyčení trasy v zastavěném terénu	m	170,000		0,00
9	955017	Demontáž jednoduch.patkového stožáru	ks	2,000		0,00
10	955015	Demontáž samonos. Kabelů do 5 XN	m	90,000		0,00
11	952649	Měření jednosměrné během stavby-první čtyřka	ks	4,000		0,00
12	952650	Měření jednosměrné během stavby- další čtyřka	ks	71,000		0,00
13	952644	Měření střídavé během stavby - další čtyřka	ks	71,000		0,00
14	952643	Měření střídavé během stavby - první čtyřka	ks	4,000		0,00
15	952647	Měření útlumu během stavby - první čtyřka	ks	4,000		0,00
16	955000	Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním	ks	145,000		0,00
17	955285	Montáž spojky hrncové	ks	1,000		0,00
18	955281	Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek	ks	6,000		0,00
19	954990	Montáž úložných kabeků do 15 XN	m	185,000		0,00
20	954991	Montáž úložných kabeků do 50 XN	m	150,000		0,00
21	955298	Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči	ks	5,000		0,00
22	955259	Ukončení kabelů v rozvaděči	ks	1,000		0,00
23	954989	Vystrojení na stávajících podpěrách	ks	1,000		0,00
24	958556	Zpracování dok.skut.provedení nad 50 m	ks	1,000		0,00
25	955081	Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad.	ks	5,000		0,00
26	955083	Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči	ks	1,000		0,00
27	956286	Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1 km	m	70,000		0,00
28	956285	Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1 km pevná částka	ks	1,000		0,00
29	955204	Zrušení převodu v rozvaděči - 1.pár	ks	1,000		0,00
30	955205	Zrušení převodu v rozvaděči - další pár	ks	2,000		0,00
31	955208	Zřízení převodu v rozvaděči - Zřízení - 1. pár	ks	1,000		0,00
32	955209	Zřízení převodu v rozvaděči- Zřízení - další pár	ks	2,000		0,00
33	303918	Deska krycí plast. 300x1000 mm	ks	160,000		0,00
34	303813	Fólie výstražná 330mm PE ozanžová	m	170,000		0,00
35	300118	Kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,6	m	75,000		0,00
36	300120	Kabel plastový TCEPKPFLE 25x4x0,6	m	75,000		0,00
37	300130	Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,8	m	75,000		0,00
38	300117	Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,6	m	110,000		0,00
39	312240	Konektor UY2 přímý - plněný	ks	20,000		0,00
40	319307	Kryt kabelový FA 251 89 hluboký d. 289mm	ks	2,000		0,00
41	312425	Modul konektor. 9700-10P	ks	29,000		0,00
42	306701	Napínač šroubový oko-hák M 16	ks	1,000		0,00
43	303272	Očnice kovová FeZn pro lano 7,1mm	ks	1,000		0,00
44	314750	Spojka kabelová HSU univerzální hrncová	ks	1,000		0,00
45	316619	Spojka kabelová NITTO F1 JCSA 140	ks	2,000		0,00
46	316625	Spojka kabelová NITTO F2 JCSA 200	ks	2,000		0,00
47	316631	Spojka kabelová NITTO F3 JCSA 300	ks	2,000		0,00
48	306997	Svorka lanová D 4-6 mm	ks	2,000		0,00
49	309380	Svorkovnice zář.rozp.SID-C 79103-53400	ks	1,000		0,00
50	306457	Šroub s okem M 16 x 140 ČSN021371	ks	1,000		0,00
51	302655	Trubka PE 110/3,5/6000mm	ks	4,000		0,00
52	401646	Matice šestihránná M 16,0 ČSN 021601	ks	1,000		0,00
53	404063	Podložka D 17 mm ČSN 021702	ks	1,000		0,00

Odpočet celkem

-1 906 338,52

Přípočet

CELKEM

1 687 438,51

SO 101 - Odstavná a parkovací plocha

1 012 620,59

1

Zemní práce,bourání

139 361,20

10	113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	48,000	70,00	3 360,00
13	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	44,000	90,00	3 960,00
20	162701105	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 283,000	45,00	57 735,00
25	182301122	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	600,000	59,00	35 400,00
26	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	177,000	42,00	7 434,00

28	181411132	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	777,000	25,00	19 425,00
29	00572410	<i>osivo směs travní parková</i>	kg	23,310	120,00	2 797,20
		Nakládání a dovoz ornice	soubor	1,000	9 250,00	9 250,00

5 Komunikace pozemní 854 087,89

		Vyrovňovací vrstva 0/32 tl.50mm	m2	1 725,000	55,80	96 255,00
		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 70 mm - ŠDb 0/63	m2	954,590	102,00	97 368,18
		Makadam 63/125 tl.300mm	m2	1 074,911	275,00	295 600,62
		Ochranná vrstva 0/32 tl.80mm	m2	1 984,000	81,50	161 696,00
		Geotextilie PP 400g/m2	m2	2 182,000	34,00	74 188,00
		Doplnění konstrukce 63/125 tl.350	m2	141,750	275,00	38 981,25
40	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 + (ABS) tř. I tl 40 mm z nemodifikovaného asfaltu	m2	200,000	269,00	53 800,00
41	573231107	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	200,000	15,00	3 000,00
49	K	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	48,000	239,00	11 472,00
		Zalítí pracovních spár asfaltovou záplivkou	m2	331,000	65,64	21 726,84

9 Ostatní konstrukce a práce 19 171,50

71	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	44,000	280,00	12 320,00
		29+15				
74	LSV.100346	<i>SILNIČNÍ OBRUBNÍK, 1000x150x250 mm</i>	m	71,000	96,50	6 851,50
		27+29+15				

SO 301-2 - Stoka A 22 587,65

1 Zemní práce,bourání 12 399,87

7	162701105	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	152,896	81,10	12 399,87
---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

8 Trubní vedení 10 187,78

		Přesuvná objímka Ultra-Rib DN250	ks	10,000	904,30	9 043,00
		Uliční vpust prstenec 10A/60	ks	7,000	163,54	1 144,78

SO 301-3 - Stoka B 6 097,94

1 Zemní práce,bourání 3 798,72

7	162701105	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	46,840	81,10	3 798,72
---	-----------	--	----	--------	-------	----------

8 Trubní vedení 2 299,22

		Přesuvná objímka Ultra-Rib DN250	ks	2,000	904,30	1 808,60
		Uliční vpust prstenec 10A/60	ks	3,000	163,54	490,62

SO 301-4 - Stoka C 11 416,01

1 Zemní práce,bourání 3 651,45

7	162701105	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	45,024	81,10	3 651,45
---	-----------	--	----	--------	-------	----------

8 Trubní vedení 7 764,56

		Přesuvná objímka Ultra-Rib DN250	ks	2,000	904,30	1 808,60
		Uliční vpust prstenec 10A/60	ks	4,000	163,54	654,16
		Těsnící kroužky STOKA A,B,C,D	ks	49,000	108,20	5 301,80

SO 301-5 - Stoka D 5 906,35

1 Zemní práce,bourání 5 906,35

6	162701105	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	72,828	81,10	5 906,35
---	-----------	--	----	--------	-------	----------

SO 431 - Veřejný osvětlení 52 674,36

748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 52 674,36

74	Pol73	odvoz výkopku do 1 km	t	28,700	195,00	5 596,50
7		svítidlo XTS 2 C27-0600-S3	ks	6,000	7 846,31	47 077,86

SO 701 - Přístřešek pro popelnice 36 951,84

3 Zemní práce 11 371,84

11	162701105	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	140,220	81,10	11 371,84
----	-----------	--	----	---------	-------	-----------

762 Konstrukce tesářské 25 580,00

24	63171255	trapéz plech,	m2	68,250	320,00	21 840,00
25	KMB.BSKS1 313	Okapní plech titanžinek	kus	4,000	650,00	2 600,00
27	55344203	svod kruhový titanžinek 80mm	m	2,000	570,00	1 140,00

Přechod topných kanálů (SO 101 Odstavná a parkovací plocha) 51 923,83

1 Zemní práce 26 930,88

132251255	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	19,404	260	5 045,04
-----------	---	----	--------	-----	----------

0,9*2,2*9,8

130001101	Příplatek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	19,404	390	7 567,56
-----------	--	----	--------	-----	----------

161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	19,404	50	970,20
-----------	---	----	--------	----	--------

174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	19,404	120	2 328,48
-----------	---	----	--------	-----	----------

19,404

181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	17,64	20	352,80
-----------	--	----	-------	----	--------

dno + vrch zásypu ; 9,8*0,9*2

113151111	Rozebrání stropu topného kanálu z prefabrikátů - ručně	m2	10,8	500	5 400,00
-----------	--	----	------	-----	----------

kryt topného kanálu ; 1,8*2*3

129951123	Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m3	0,798	6 600	5 266,80
-----------	--	----	-------	-------	----------

topný kanál ; 0,9*0,8*0,2*2

0,9*1,5*0,2*1

pikování základu ; 0,5*0,4*0,4*3

8 Trubní vedení 22 341,80

1.	899623161	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	4,7	4 000	18 800,00
2.	871370320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 300	m	2,2	169	371,80
3.	28617269	trubka kanalizační PP korugovaná DN 300x6000mm SN12	m	3,0	890	2 670,00
4.	X6	Utěsnění prostupu	kus	1,0	500	500,00

99 Přesun hmot HSV 1 451,15

1.	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	7,184	150	1 077,60
2.	997002511	Vodorovné přemístění suti a vyloupaných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	3,932	95	373,55

734 Ústřední vytápění - armatury 1 200,00

1.	734191826	Přeřezání ocelové trubky do DN 300	kus	2,0	600	1 200,00
----	-----------	------------------------------------	-----	-----	-----	----------

SO 301-1 - Vodovodní přípojka 84 192,76

1 Zemní práce 35 261,10

1.	132251255	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	23,76	260	6 177,60
----	-----------	---	----	-------	-----	----------

Výkaz výměr: 1,5*0,9*8,8

11,88

1,5*0,9*8,8

11,88

130001101	Příplatek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	3,6	390	1 404,00
-----------	--	----	-----	-----	----------

4.	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	25,74	50	1 287,00
----	-----------	---	----	-------	----	----------

Výkaz výměr: 23,76+1,98

25,74

5.	162701105	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	14,256	81	1 156,16
----	-----------	--	----	--------	----	----------

Výkaz výměr: 23,76*0,6

14,256

7.	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	14,256	15	213,84
----	-----------	-----------------------------	----	--------	----	--------

9.	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	25,74	120	3 088,80
----	-----------	---	----	-------	-----	----------

Výkaz výměr: 23,76

23,76

přípojka - stáv ; 1,98

1,98

10.	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	28,512	223	6 358,18
-----	----------	--------------------------------	---	--------	-----	----------

Výkaz výměr: 23,76*0,6*2

28,512

11.	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,584	320	506,88
-----	-----------	---	----	-------	-----	--------

Výkaz výměr: 8,8*0,6*0,15*2

1,584

12.	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	3,168	223	706,46
-----	----------	--------------------------------	---	-------	-----	--------

Výkaz výměr: 1,584*2				3,168		
13.	113107342	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	7,92	39	308,88
Výkaz výměr: 8,8*0,9				7,92		
14.	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	35,28	20	705,60
Výkaz výměr: dno + vrch zásyvu ; 8,8*0,9*2*2				31,68		
přípojka stáva. ; 1,2*1,5*2				3,6		
15.	113151111	Rozebrání stropu topného kanálu z prefabrikátů - ručně	m2	2,4	500	1 200,00
Výkaz výměr: kryt topného kanálu ; 2*1,2				2,4		
16.	129951123	Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m3	0,936	6 600	6 177,60
Výkaz výměr: topný kanál ;				-		
0,3*0,8*1,3*3				0,936		
17.	132202201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	1,98	995	1 970,10
Výkaz výměr: odstavení přípojky ; 1,1*1,2*1,5				1,98		
18.	X4	Ručně kopané sondy na určení polohy elektro a plynu	kus	2,0	2 000	4 000,00
4		Vodorovné konstrukce				1 003,68
1.	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,224	820	1 003,68
5		Komunikace				5 425,20
1.	566901133	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm	m2	7,92	302	2 391,84
2.	566901144	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm	m2	7,92	383	3 033,36
8		Trubní vedení				18 131,84
1.		Montáž elektro navrtávacích pasu DN 150/5/4''	kus	1,0	2 860	2 860,00
2.		Tělo navrtávacího pasu DN 150/5/4''	kus	1,0	4 650	4 649,60
3.		třmen, ZS ventilová,deska podkladová,poklop ventilový, Fit Hawle	kus	1,0	4 253	4 252,80
4.	871181211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 50 x 4,6 mm	m	17,6	139	2 446,40
5.	28613597	Potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 50x4,6. L=12m	m	19,36	79	1 529,44
Výkaz výměr: 17,6*1,1				19,36		
6.	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	17,6	32	563,20
7.	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	17,6	25	440,00
8.	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	17,6	49	862,40
9.	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	17,6	30	528,00
9		Ostatní konstrukce				4 217,00
1.	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	18,7	110	2 057,00
2.	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	0,6	3 600	2 160,00
99		Přesun hmot HSV				6 831,44
1.	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	43,853	150	6 578,00
2.	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	2,668	95	253,44
722		Vnitřní vodovod				12 802,50
1.	722130806	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 100 včetně zaslepení	m	1,2	300	360,00
2.	X3	Ruční obnažení stávajícího vodovodu	m	17,6	300	5 280,00
3.	722174026	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 50 x 8,4 mm	m	7,5	795	5 962,50
4.	X5	Příplatek za propojení na stávající vnitřní vodovod	kus	1,0	1 200	1 200,00
734		Ústřední vytápění - armatury				520,00
1.	734191821	Přeřezání ocelové trubky DN 80	kus	8,0	65	520,00
		Výměna stávající kanalizace (SO 301-4 Stoka C)				88 828,24
1		Zemní práce				31 266,12
1.	132251255	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	14,688	260	3 818,88
Výkaz výměr: 6,8*1,8*1,2				14,688		

	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	4,6	390	1 794,00
4.	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	14,688	50	734,40
5.	162701105	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	14,688	81	1 191,20
9.	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,24	120	1 468,80
	Výkaz výměr: 14,688-2,448			12,24		
10.	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	24,48	223	5 459,04
	Výkaz výměr: 12,24*2			24,48		
11.	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	2,448	320	783,36
	Výkaz výměr: 6,8*1,2*0,3			2,448		
12.	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	4,896	223	1 091,81
	Výkaz výměr: 2,448*2			4,896		
13.	113107342	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	8,16	39	318,24
	Výkaz výměr: 6,8*1,2			8,16		
14.	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	16,32	20	326,40
	Výkaz výměr: dno + vrch zásypu ; 6,8*1,2*2			16,32		
15.	113151111	Rozebrání stropu topného kanálu z prefabrikátů - ručně	m2	4,8	500	2 400,00
	Výkaz výměr: kryt topného kanálu ; 2*2,4			4,8		
16.	129951123	Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m3	1,8	6 600	11 880,00

4 Vodorovné konstrukce 1 003,68

1.	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,224	820	1 003,68
----	-----------	--	----	-------	-----	----------

8 Trubní vedení 31 161,00

1.	830361811	Bourání stávajícího kameninového potrubí DN přes 150 do 250	m	6,8	190	1 292,00
2.	871350410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	6,8	150	1 020,00
3.	28614710	Trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB 2 (PP) EN, vnější průměr 200mm, dl. 6m	ks	1,1	2 590	2 849,00
4.	899623161	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	6,5	4 000	26 000,00

9 Ostatní konstrukce 15 595,00

1.	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	14,5	110	1 595,00
2.	X1	Úprava stávající šachty č.1 vymazání a úprava dna	kus	1,0	5 000	5 000,00
3.	X2	Úprava stávající šachty č.2 vymazání a úprava dna, doplnění poklopu a úprava výšky	kus	1,0	9 000	9 000,00

99 Přesun hmot HSV 7 687,44

1.	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	48,979	150	7 346,87
2.	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	3,585	95	340,57

734 Ústřední vytápění - armatury 2 115,00

1.	734191822	Přeřezání ocelové trubky do DN 100	kus	6,0	69	414,00
2.	734191826	Přeřezání ocelové trubky do DN 300	kus	9,0	189	1 701,00

Podbalení překopů (SO 101 Odstavná a parkovací plocha) 22 526,03

5 Komunikace 21 703,95

1.	565 17 5113	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 120 mm	m2	31,05	699	21 703,95
	34,5*0,9					

99 Přesun hmot HSV 822,08

1.	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	20,552	40	822,08
----	-----------	--	---	--------	----	--------

Oprava komunikace u PČR 21 257,95

5 Komunikace 21 257,95

		Doplnění recyklátu včetně materialu, nakladky, dopravy, uložení a hutnění	t	25,2	843,6	21 257,95
--	--	---	---	------	-------	-----------

1	Zemní práce				35 355,77
	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	60,07	70,00	4 204,90
	Vytrhání obrub záhonových	m	21,2	80,00	1 696,00
	Odstranění bet. Podkladu pod stav. Obrubami	m3	2,2	685,00	1 507,00
	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 250 mm strojně pl do 50 m2	m2	23,1	685,00	15 823,50
	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	7,0	450,00	3 150,00
	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost	m3	7,0	17,85	124,97
	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,0	140,00	980,00
	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,0	15,00	105,00
	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	82,6	94,00	7 764,40

5	Komunikace				49 401,63
	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	23,1	248,00	5 728,80
	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm (36 m2 stávající dlažba)	m2	88,6	345,00	30 567,00
	Doplnění podsypu pod zamkovou dlažbu	m2	6,0	150,00	900,00
	Zámková dlažba betonová tl. 80mm přírodní	m2	55,23	221,00	12 205,83

9	Ostatní konstrukce a práce				33 383,95
	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	5,0	65,00	325,00
	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 2 m2	kus	1,0	277,00	277,00
	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	3,0	513,00	1 539,00
	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3 podezdívka	m3	2,5	4 490,00	11 225,00
	Očištění vybouraných zámkových dlaždic vč. paletování zámkové dlažby tl. 6 cm	m2	66,07	85,00	5 615,95
	Osazení obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	32,0	329,00	10 528,00
	Obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	kus	32,0	105,00	3 360,00
	Bourání stávajícího ACO žlabu vč. beton. podkladu	m	1,0	514,00	514,00

99	Přesun hmot				3 265,80
	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	14,28	95,00	1 356,60
	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	10,4	60,00	624,00
	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	30,6	42,00	1 285,20

Bourání patek (SO 101 Odstavná a parkovací plocha) 17 957,43

	001: Zemní práce				11 520,00
1.	139951123 Bourání kci v hloubených vykopávkách ze ŽB strojně	m3	7,2	1 600	11 520,00

Plný popis: Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu
Výkaz výměr: patky ; 0,6*12

	009: Ostatní konstrukce a práce				3 672,00
2.	548930012 Řezání ocelové konstrukce	kus	24,0	153	3 672,00

Plný popis: Řezání kolejnic plamenem

	099: Přesun hmot HSV				2 765,43
3.	997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	16,862	95	1 601,93

Plný popis: Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

4.	997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot	t	16,862	69	1 163,51
----	---	---	--------	----	----------

Změna odvodnění za lékarnou (SO 301-2 Stoka A) 45 870,12

	001: Zemní práce				11 917,68
8.	175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	8,16	320	2 611,20

Plný popis: Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho
Výkaz výměr: 0,4*0,4*51

9.	58337403	kamenivo dekorační (kačirek) frakce 16/32	t	4,08	874	3 565,92
----	----------	---	---	------	-----	----------

Plný popis:

10.	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	12,24	469	5 740,56
-----	----------	------------------------------------	---	-------	-----	----------

Plný popis:

002: Základy

12 007,44

5.	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	51,0	180	9 180,00
----	-----------	---	---	------	-----	----------

Plný popis: Trativodů z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m³/m v otevřeném výkopu

Výkaz výměr: 51 m

51

6.	211971121	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m ²	61,2	22	1 346,40
----	-----------	--	----------------	------	----	----------

Plný popis: Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce

Výkaz výměr: 61,2

69,6

7.	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m ²	m ²	67,32	22	1 481,04
----	----------	---	----------------	-------	----	----------

Výkaz výměr: 61,2*1,1

76,56

008: Trubní vedení

2 565,00

8.		Montáž kanalizačního potrubí KG DN 100	m	15,000	90,00	1 350,00
----	--	--	---	--------	-------	----------

9.		trubka kanalizační KGEM DN 100x1000 mm	m	15,000	81,00	1 215,00
----	--	--	---	--------	-------	----------

009: Ostatní konstrukce a práce

18 564,00

11.	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	51,0	275	14 025,00
-----	-----------	---	---	------	-----	-----------

Plný popis: Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15

Výkaz výměr: 58m

58

12.	59217036	obrubník betonový parkový přírodní 500x50x250mm	m	51,0	89	4 539,00
-----	----------	---	---	------	----	----------

Plný popis:

Výkaz výměr: 58m

58

099: Přesun hmot HSV

816,00

13.	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	16,32	50	816,00
-----	-----------	--	---	-------	----	--------

Výkaz výměr: 8,16*2

16,32

VRN

30 000,00

VRN4 Inženýrská činnost

30 000,00

		koordináční a inženýrská činnost	ks	1,0	30 000	30 000,00
--	--	----------------------------------	----	-----	--------	-----------

Kontejnerové stání - Albert

32 916,08

001: Zemní práce

7 535,00

18.	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m ³	m ³	10,0	120	1 200,00
-----	-----------	--	----------------	------	-----	----------

Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m³

Výkaz výměr: 5*0,5*4

10

19.	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m ³	10,0	50	500,00
-----	-----------	---	----------------	------	----	--------

Plný popis: Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4

20.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	10,0	75	750,00
-----	-----------	---	----------------	------	----	--------

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4

21.	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	10,0	15	150,00
-----	-----------	-----------------------------	----------------	------	----	--------

Plný popis: Uložení sypaniny na skládky

22.	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	20,0	20	400,00
-----	-----------	--	----------------	------	----	--------

Plný popis: Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

Výkaz výměr: 5*4

20

26.	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m ²	20,0	59,00	1 180,00
-----	-----------	--	----------------	------	-------	----------

Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů

27.	113107111	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm ručně	m2	20,0	110,00	2 200,00
<i>Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl.</i>						
919735112		Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	10,500	110,00	1 155,00
005: Komunikace						15 885,00
27.	564831111	Podklad ze štěrkodrti ŠD tl 100 mm	m2	60,0	125	7 500,00
<i>Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm</i>						
Výkaz výměr: tl 300 mm tj ve třech vrstvách ; 5*4*3						
29.	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	20,0	239	4 780,00
<i>Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním</i>						
Výkaz výměr: 20						
30.	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	20,6	175	3 605,00
<i>Plný popis:</i>						
Výkaz výměr: 20,00*1,03						
009: Ostatní konstrukce a práce						6 552,00
25.	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	18,0	275	4 950,00
<i>Plný popis: Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15</i>						
26.	59217409	Obrubník betonový záhradní 100x5x25 cm	kus	18,0	89	1 602,00
Výkaz výměr: 18,00*1,03						
099: Přesun hmot HSV						2 944,08
31.	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	31,7	40	1 268,00
28.	979088212	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	10,22	69,00	705,18
<i>Plný popis: Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění</i>						
3.	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	10,22	95	970,90
Demolice-stávající přístřešek u lékárny (SO 101 Odstavná a parkovací plocha)						13 552,18
1.		Demontáž stávajícího přístřešku - ocel. Konstrukce	ks	1,0	13 552	13 552,18
Úprava skládky						8 752,00
1.		Úprava skládky	ks	1,0	8 752	8 752,00
Přípočet celkem						1 687 438,51
Celkem ZMĚNOVÝ LIST č. ZL001						-218 900,00